
WA 3D Sternturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3StHL24)
Hallwang, Matzingweg 16, 07-04-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

2 009D 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 009D 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

112 ASKÖ BSV Zurndorf

1 006A 34584 LEITNER Rosemarie W B W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 003D 39143 BOJKO Michael M B M

1 018C 10898 KATZMAIER Ernst 50M T 50M

1 015C 42076 PIRKER Daniel M T M

1 006D 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W

208 BSC Wörthersee

1 023E 21736 HERMANIK Gerd 50M C 50M

1 020E 12859 KANZ Verena W C W

210 BSC Velden

1 001D 35169 WOGER Maximilian 50M B 50M

1 004D 56164 STROITZ Andreas M B M

1 023D 26308 BEGUSCH Arnulf 50M C 50M

1 021F 40204 ARNAUTOVIC Daniel M C M

216 BSC Mittelerde-Arriach

1 005E 29907 HAAS Andreas M B M

1 007B 29906 HAAS Elke 50W B 50W

303 UBC Diana NÖ

1 024D 23038 FIEGL Julius 50M C 50M

1 024E 34853 LIST Johann 50M C 50M

305 BSC Arcus

1 022C 40368 JEITLER Jürgen M C M

317 BSV Rote Teufel

1 015D 33875 DONABAUM German M T M

323 BSV Rußbachtal

1 003C 35563 STADLER Jochen M B M

1 012A 14441 FISCHER Ilse 50W T 50W

327 1. BOGENSPORTCLUB PIESTINGTAL

1 009F 41118 PAULS Lotte W L W

330 Austrian Free Archer

1 019F 23203 WIELAND Peter 50M T 50M

1 019E 16708 BAUER Helfried 65M T 65M

333 Union Bogensport Haag

1 024F 28538 DIERINGER Mario 50M C 50M

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 009B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

401 BSV STEYR

1 011A 56555 OTMAR Weber 50M L 50M

402 ASKÖ-Luftenberg

1 021D 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 021E 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 011D 38615 SCHAUER Anton 50M L 50M

1 010B 30511 ENGEL Robert M L M

1 010E 18240 HAMETNER Reinhard M L M

1 010D 38378 SCHAUER Christian M L M

1 019B 24933 KNOLL Jürgen 50M T 50M

1 019C 13215 KOLIC Safet 50M T 50M

1 015E 14089 RAMMER Wolfgang 50M T 50M

1 016B 16162 HÖLLWIRTH Andreas M T M
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402 ASKÖ-Luftenberg

1 009E 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

1 008B 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W

1 012D 8299 KROISS Waltraud 50W T 50W

1 013B 14088 RAMMER Doris 50W T 50W

1 014B 32329 NÖBAUER Irene W T W

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 024A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M

410 BSV Pyhrn-Priel

1 001F 36653 KÖCHL Paul 50M B 50M

1 002C 39756 RIEDLER Christoph 50M B 50M

1 003A 51311 WIESINGER Gernot 50M B 50M

1 007A 39755 RIEDLER Renate 50W B 50W

413 Union BSC Ried

1 023C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

414 BSV-Kremstal

1 021B 31972 PITSCHMANN Martin M C M

2 009A 30645 SCHAUER Johann 50M L 50M

2 009F 13503 AMMER Franz M L M

1 007D 13504 AMMER Petra W B W

1 020C 40690 BÖHM Sabine 50W C 50W

1 009C 27408 OFNER Bettina 50W L 50W

1 008A 31971 PITSCHMANN Johanna W L W

417 Bogensport Waldenfels

1 014E 38965 HEß Inanna W T W

420 3D Bogenplatz Riedersbach

1 005A 27581 STEININGER Josef M B M

1 006B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 006F 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W

422 ASKÖ Bogensport St. Oswald

1 002E 31106 WANSCH Leopold 50M B 50M

1 004B 31074 BRÖSLMEYR Mario M B M

1 005D 34022 ROBEISCHL Michael M B M

424 BSV Offenhausen (BSV SCO)

2 019A 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

426 TBS Vöcklabruck

1 018D 36052 HOLZLEITNER-STELZER Martin 50M T 50M

1 018A 29429 LAIMER Manfred 50M T 50M

1 017B 36111 LEIXNER Reinhard M T M

427 Treffling Bow & Arrow

1 002D 9483 KOGLER Jochen M B M

1 004F 34677 SIGL Günther M B M

1 014F 33099 SPRINGER Gerhard M T M

435 BSV Stoneface - Archery

1 002B 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M

1 016A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 012B 25848 GRÜNSTEIDL Christa 50W T 50W

1 011F 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W T 50W

438 Union Ried in der Riedmark

1 001E 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

1 003F 32845 WANDL Manuel M B M

1 017C 38631 FORNEZZI Lukas M T M

1 006E 32259 VALIS Andrea W B W
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438 Union Ried in der Riedmark

1 008F 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

1 014D 38632 OFNER Julia W T W

442 Bogenstation Oberösterreich

1 008D 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogensport

1 011B 41264 BARTL Andreas 50M L 50M

2 009C 28933 HÜTTER Gerald 50M L 50M

2 019D 30908 KASTLER Franz 65M T 65M

1 018E 30420 WISTERZIL Stefan 65M T 65M

1 016F 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M T M

451 ASK Nettingsdorf

1 022B 4053 KRÄMER Uwe M C M

453 BSV Union-Linz

1 015B 34848 KOVYROV Vadim 50M T 50M

1 013C 34849 KONRAD Ludmilla 50W T 50W

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

2 001A 70462 PUTZ Jonas U13M B U13M

1 024B 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 022D 32533 WIPP Martin M S C M

2 019E 41434 FÜHREN Leo 65M S T 65M

2 001B 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U15M T U15M

1 007E 70461 PUTZ Patricia W B W

1 020B 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W S C 50W

1 011E 18165 SIMEONI Astrid 50W S T 50W

2 001F 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W T U18W

1 012F 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W

507 HSV Saalfelden

2 009E 7675 BRAIDT Hannes 50M S L 50M

1 019D 14643 DAX Theodor 50M S T 50M

510 UBSC Flachgau

1 002A 36348 HOFBAUER Gerhard 50M S B 50M

1 001C 30981 VANDERBERG Josh 65M S B 65M

1 019A 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M

2 001D 36347 HOFBAUER Lenja Maria U15W S B U15W

1 020A 36349 HOFBAUER Maria 50W S C 50W

513 Bogensport Lungau

1 022E 24174 FANNINGER Thomas M S C M

514 BSV Glemmerhof

1 023F 7144 RONACHER Richard 50M C 50M

1 016E 16914 BERGER Hermann M S T M

519 BC Golden Arrows

1 008C 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

521 ÖWSW Salzburg

1 001B 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M

603 BC Wildon Weitendorf

1 022A 40470 BANFI Kurt 50M C 50M

1 021A 40471 BANFI Barbara W C W

608 BSC Kumberg

1 004E 34491 BUCHER Martin M B M

1 005F 27843 GETTO Peter M B M

1 012C 38052 BURSCH Heidemarie 50W T 50W

1 014C 34490 DORNER Astrid W T W

1 014A 27869 HARTLAUER Bettina W T W
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609 BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

1 010F 11716 STEINER Martin M L M

614 BSV Rassach

1 017A 29867 SIREC Christian M T M

1 017D 32905 STARZ Werner M T M

616 BSC 3D Vorau

1 010A 38107 DURA Erich M L M

1 020F 25747 STEINER Brigitte W C W

1 008E 38108 RIEGLER Nicole W L W

620 BSU Großklein

1 007C 29973 SCHOBER Elisabeth 50W B 50W

627 EAT-Bogensport

1 003B 16203 WERLITSCH Ernst 50M B 50M

1 005C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M

1 004A 31663 KRAM Jürgen M B M

1 015A 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 013A 70579 SCHÄFFER Anita W T W

630 BSV-Blumental

1 016D 14483 SCHWEIGER Peter M T M

1 013F 14485 SCHWEIGER Brigitte W T W

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 023B 31975 WILFING Christian 50M C 50M

1 010C 26463 HARG Franz M L M

1 016C 30945 PROBST Wolfgang M T M

634 BSV Thermenland

1 001A 38141 JANY Karl 65M B 65M

1 004C 41232 MARAKOVITS Michael M B M

635 Bogensportclub Hub'nfastl

1 002F 29972 SCHOBER Andreas 50M B 50M

644 Bogensportverein Gleisdorf

1 011C 41320 GEIER Wolfgang 50M L 50M

1 015F 41329 WALGRAM Christian M T M

1 013E 70418 KINK Christiane W T W

647 ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD

1 003E 35385 FAUSTER Manfred M S B M

1 022F 33678 WINKLER Gabriel U21M C U21M

708 BSC Final Target

1 013D 23599 RIESER Alexandra W T W

712 HSV Lienz "Bogensport"

2 009B 24938 SEDLECZKI Erwin 50M L 50M

716 BSV Lakota

1 012E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W

724 BSV Iseltal

1 005B 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 018B 9070 NIEDEREGGER Peter 50M T 50M

1 006C 28751 WARBINEK Karin W B W

733 Bogensportclub Achensee

1 020D 25667 BARCKHOLT Silvia 50W C 50W

739 Bogensportverein Mieminger Plateau

1 018F 20947 WESTREICHER Manfred 65M T 65M

1 017F 40747 GLEICH Jürgen M T M
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903 BSV Schönbrunn

1 017E 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

1 009A 30675 DOZSA Alexandra W L W

AUT Österreich

1 002B 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M  

1 002A 36348 HOFBAUER Gerhard 50M S B 50M  

1 001F 36653 KÖCHL Paul 50M B 50M  

1 002C 39756 RIEDLER Christoph 50M B 50M  

1 002F 29972 SCHOBER Andreas 50M B 50M  

1 001E 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M  

1 002E 31106 WANSCH Leopold 50M B 50M  

1 003B 16203 WERLITSCH Ernst 50M B 50M  

1 003A 51311 WIESINGER Gernot 50M B 50M  

1 001D 35169 WOGER Maximilian 50M B 50M  

1 001A 38141 JANY Karl 65M B 65M  

1 001B 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M  

1 001C 30981 VANDERBERG Josh 65M S B 65M  

1 003D 39143 BOJKO Michael M B M  

1 004B 31074 BRÖSLMEYR Mario M B M  

1 004E 34491 BUCHER Martin M B M  

1 003E 35385 FAUSTER Manfred M S B M  

1 005F 27843 GETTO Peter M B M  

1 005E 29907 HAAS Andreas M B M  

1 005C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M  

1 004A 31663 KRAM Jürgen M B M  

1 004C 41232 MARAKOVITS Michael M B M  

1 005B 8063 NIEDEREGGER Harald M B M  

1 005D 34022 ROBEISCHL Michael M B M  

1 004F 34677 SIGL Günther M B M  

1 003C 35563 STADLER Jochen M B M  

1 005A 27581 STEININGER Josef M B M  

1 004D 56164 STROITZ Andreas M B M  

1 003F 32845 WANDL Manuel M B M  

2 001A 70462 PUTZ Jonas U13M B U13M  

1 022A 40470 BANFI Kurt 50M C 50M  

1 023D 26308 BEGUSCH Arnulf 50M C 50M  

1 024F 28538 DIERINGER Mario 50M C 50M  

1 024D 23038 FIEGL Julius 50M C 50M  

1 023E 21736 HERMANIK Gerd 50M C 50M  

1 024B 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M  

1 024A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M  

1 024E 34853 LIST Johann 50M C 50M  

1 023F 7144 RONACHER Richard 50M C 50M  

1 023B 31975 WILFING Christian 50M C 50M  

1 023C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M  

1 021F 40204 ARNAUTOVIC Daniel M C M  

1 021D 8102 BITTERMANN Klaus M C M  

1 022E 24174 FANNINGER Thomas M S C M  

1 021E 19687 HINTENAUS Ralph M C M  

1 022C 40368 JEITLER Jürgen M C M  

1 022B 4053 KRÄMER Uwe M C M  

1 021B 31972 PITSCHMANN Martin M C M  

1 022D 32533 WIPP Martin M S C M  

1 022F 33678 WINKLER Gabriel U21M C U21M  

1 011B 41264 BARTL Andreas 50M L 50M  

2 009E 7675 BRAIDT Hannes 50M S L 50M  

1 011C 41320 GEIER Wolfgang 50M L 50M  

2 009C 28933 HÜTTER Gerald 50M L 50M  

2 009D 35571 MÖBS Robert 50M L 50M  

1 011A 56555 OTMAR Weber 50M L 50M  

1 011D 38615 SCHAUER Anton 50M L 50M  

2 009A 30645 SCHAUER Johann 50M L 50M  

2 009B 24938 SEDLECZKI Erwin 50M L 50M  

2 009F 13503 AMMER Franz M L M  

1 010A 38107 DURA Erich M L M  

5/10 Teilnehmerliste nach Verein - 20240129.134433



WA 3D Sternturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3StHL24)
Hallwang, Matzingweg 16, 07-04-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 010B 30511 ENGEL Robert M L M  

1 010E 18240 HAMETNER Reinhard M L M  

1 010C 26463 HARG Franz M L M  

1 010D 38378 SCHAUER Christian M L M  

1 010F 11716 STEINER Martin M L M  

1 019D 14643 DAX Theodor 50M S T 50M  

1 018D 36052 HOLZLEITNER-STELZER Martin 50M T 50M  

1 018C 10898 KATZMAIER Ernst 50M T 50M  

1 019B 24933 KNOLL Jürgen 50M T 50M  

1 019C 13215 KOLIC Safet 50M T 50M  

1 015B 34848 KOVYROV Vadim 50M T 50M  

1 018A 29429 LAIMER Manfred 50M T 50M  

1 018B 9070 NIEDEREGGER Peter 50M T 50M  

1 015E 14089 RAMMER Wolfgang 50M T 50M  

1 019A 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M  

1 019F 23203 WIELAND Peter 50M T 50M  

1 019E 16708 BAUER Helfried 65M T 65M  

2 019E 41434 FÜHREN Leo 65M S T 65M  

2 019D 30908 KASTLER Franz 65M T 65M  

2 019A 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M  

1 018F 20947 WESTREICHER Manfred 65M T 65M  

1 018E 30420 WISTERZIL Stefan 65M T 65M  

1 016E 16914 BERGER Hermann M S T M  

1 015D 33875 DONABAUM German M T M  

1 017C 38631 FORNEZZI Lukas M T M  

1 017F 40747 GLEICH Jürgen M T M  

1 017E 33929 GROSSMAYER Lukas M T M  

1 016A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M  

1 016F 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M T M  

1 016B 16162 HÖLLWIRTH Andreas M T M  

1 017B 36111 LEIXNER Reinhard M T M  

1 015C 42076 PIRKER Daniel M T M  

1 016C 30945 PROBST Wolfgang M T M  

1 015A 70578 SCHÄFFER Josef M T M  

1 016D 14483 SCHWEIGER Peter M T M  

1 017A 29867 SIREC Christian M T M  

1 014F 33099 SPRINGER Gerhard M T M  

1 017D 32905 STARZ Werner M T M  

1 015F 41329 WALGRAM Christian M T M  

2 001B 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U15M T U15M  

1 007B 29906 HAAS Elke 50W B 50W  

1 007A 39755 RIEDLER Renate 50W B 50W  

1 007C 29973 SCHOBER Elisabeth 50W B 50W  

2 001D 36347 HOFBAUER Lenja Maria U15W S B U15W  

1 007D 13504 AMMER Petra W B W  

1 006F 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W  

1 006A 34584 LEITNER Rosemarie W B W  

1 007E 70461 PUTZ Patricia W B W  

1 006B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W  

1 006D 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W  

1 006E 32259 VALIS Andrea W B W  

1 006C 28751 WARBINEK Karin W B W  

1 020D 25667 BARCKHOLT Silvia 50W C 50W  

1 020C 40690 BÖHM Sabine 50W C 50W  

1 020A 36349 HOFBAUER Maria 50W S C 50W  

1 020B 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W S C 50W  

1 021A 40471 BANFI Barbara W C W  

1 020E 12859 KANZ Verena W C W  

1 020F 25747 STEINER Brigitte W C W  

1 009D 41327 BERGER Manuela 50W L 50W  

1 009B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W  

1 009C 27408 OFNER Bettina 50W L 50W  

1 009E 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W  
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AUT Österreich

1 009A 30675 DOZSA Alexandra W L W  

1 008C 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W  

1 009F 41118 PAULS Lotte W L W  

1 008A 31971 PITSCHMANN Johanna W L W  

1 008E 38108 RIEGLER Nicole W L W  

1 008B 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W  

1 008F 38637 THANNESBERGER Kristin W L W  

1 008D 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W  

1 012C 38052 BURSCH Heidemarie 50W T 50W  

1 012A 14441 FISCHER Ilse 50W T 50W  

1 012B 25848 GRÜNSTEIDL Christa 50W T 50W  

1 011F 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W T 50W  

1 013C 34849 KONRAD Ludmilla 50W T 50W  

1 012D 8299 KROISS Waltraud 50W T 50W  

1 013B 14088 RAMMER Doris 50W T 50W  

1 011E 18165 SIMEONI Astrid 50W S T 50W  

2 001F 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W T U18W  

1 014C 34490 DORNER Astrid W T W  

1 014A 27869 HARTLAUER Bettina W T W  

1 014E 38965 HEß Inanna W T W  

1 013E 70418 KINK Christiane W T W  

1 014B 32329 NÖBAUER Irene W T W  

1 012E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W  

1 014D 38632 OFNER Julia W T W  

1 013D 23599 RIESER Alexandra W T W  

1 012F 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W  

1 013A 70579 SCHÄFFER Anita W T W  

1 013F 14485 SCHWEIGER Brigitte W T W  

B Burgenland

2 009D 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 006A 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 009D 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

BY Bayern

1 007F DSB TERLUTTER Cathrin W B W

D106 SV Altheim-Thalheim e.V.

1 007F DSB TERLUTTER Cathrin W B W

GER Deutschland

1 007F DSB TERLUTTER Cathrin W B W  

K Kärnten

1 001D 35169 WOGER Maximilian 50M B 50M

1 003D 39143 BOJKO Michael M B M

1 005E 29907 HAAS Andreas M B M

1 004D 56164 STROITZ Andreas M B M

1 023D 26308 BEGUSCH Arnulf 50M C 50M

1 023E 21736 HERMANIK Gerd 50M C 50M

1 021F 40204 ARNAUTOVIC Daniel M C M

1 018C 10898 KATZMAIER Ernst 50M T 50M

1 015C 42076 PIRKER Daniel M T M

1 007B 29906 HAAS Elke 50W B 50W

1 006D 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W

1 020E 12859 KANZ Verena W C W

N Niederösterreich

1 011C 41320 GEIER Wolfgang 50M L 50M

1 015F 41329 WALGRAM Christian M T M

1 013E 70418 KINK Christiane W T W

NÖ Niederösterreich

1 003C 35563 STADLER Jochen M B M

1 024F 28538 DIERINGER Mario 50M C 50M
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NÖ Niederösterreich

1 024D 23038 FIEGL Julius 50M C 50M

1 024E 34853 LIST Johann 50M C 50M

1 022C 40368 JEITLER Jürgen M C M

1 022B 4053 KRÄMER Uwe M C M

1 019F 23203 WIELAND Peter 50M T 50M

1 019E 16708 BAUER Helfried 65M T 65M

1 015D 33875 DONABAUM German M T M

1 009B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

1 009F 41118 PAULS Lotte W L W

1 012A 14441 FISCHER Ilse 50W T 50W

OÖ Oberösterreich

1 002B 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M

1 001F 36653 KÖCHL Paul 50M B 50M

1 002C 39756 RIEDLER Christoph 50M B 50M

1 001E 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

1 002E 31106 WANSCH Leopold 50M B 50M

1 003A 51311 WIESINGER Gernot 50M B 50M

1 004B 31074 BRÖSLMEYR Mario M B M

1 002D 9483 KOGLER Jochen M B M

1 005D 34022 ROBEISCHL Michael M B M

1 004F 34677 SIGL Günther M B M

1 005A 27581 STEININGER Josef M B M

1 003F 32845 WANDL Manuel M B M

1 024A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M

1 023C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

1 021D 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 021E 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 021B 31972 PITSCHMANN Martin M C M

1 011B 41264 BARTL Andreas 50M L 50M

2 009C 28933 HÜTTER Gerald 50M L 50M

1 011A 56555 OTMAR Weber 50M L 50M

1 011D 38615 SCHAUER Anton 50M L 50M

2 009A 30645 SCHAUER Johann 50M L 50M

2 009F 13503 AMMER Franz M L M

1 010B 30511 ENGEL Robert M L M

1 010E 18240 HAMETNER Reinhard M L M

1 010D 38378 SCHAUER Christian M L M

1 018D 36052 HOLZLEITNER-STELZER Martin 50M T 50M

1 019B 24933 KNOLL Jürgen 50M T 50M

1 019C 13215 KOLIC Safet 50M T 50M

1 015B 34848 KOVYROV Vadim 50M T 50M

1 018A 29429 LAIMER Manfred 50M T 50M

1 015E 14089 RAMMER Wolfgang 50M T 50M

2 019D 30908 KASTLER Franz 65M T 65M

2 019A 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

1 018E 30420 WISTERZIL Stefan 65M T 65M

1 017C 38631 FORNEZZI Lukas M T M

1 016A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 016F 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M T M

1 016B 16162 HÖLLWIRTH Andreas M T M

1 017B 36111 LEIXNER Reinhard M T M

1 014F 33099 SPRINGER Gerhard M T M

1 007A 39755 RIEDLER Renate 50W B 50W

1 007D 13504 AMMER Petra W B W

1 006F 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W

1 006B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

1 006E 32259 VALIS Andrea W B W

1 020C 40690 BÖHM Sabine 50W C 50W

1 009C 27408 OFNER Bettina 50W L 50W

1 009E 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

1 008A 31971 PITSCHMANN Johanna W L W

1 008B 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W
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WA 3D Sternturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3StHL24)
Hallwang, Matzingweg 16, 07-04-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

OÖ Oberösterreich

1 008F 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

1 008D 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W

1 012B 25848 GRÜNSTEIDL Christa 50W T 50W

1 011F 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W T 50W

1 013C 34849 KONRAD Ludmilla 50W T 50W

1 012D 8299 KROISS Waltraud 50W T 50W

1 013B 14088 RAMMER Doris 50W T 50W

1 014E 38965 HEß Inanna W T W

1 014B 32329 NÖBAUER Irene W T W

1 014D 38632 OFNER Julia W T W

S Salzburg

1 002A 36348 HOFBAUER Gerhard 50M S B 50M

1 001B 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M

1 001C 30981 VANDERBERG Josh 65M S B 65M

2 001A 70462 PUTZ Jonas U13M B U13M

1 024B 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 023F 7144 RONACHER Richard 50M C 50M

1 022E 24174 FANNINGER Thomas M S C M

1 022D 32533 WIPP Martin M S C M

2 009E 7675 BRAIDT Hannes 50M S L 50M

1 019D 14643 DAX Theodor 50M S T 50M

1 019A 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M

2 019E 41434 FÜHREN Leo 65M S T 65M

1 016E 16914 BERGER Hermann M S T M

2 001B 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U15M T U15M

2 001D 36347 HOFBAUER Lenja Maria U15W S B U15W

1 007E 70461 PUTZ Patricia W B W

1 020A 36349 HOFBAUER Maria 50W S C 50W

1 020B 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W S C 50W

1 008C 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

1 011E 18165 SIMEONI Astrid 50W S T 50W

2 001F 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W T U18W

1 012F 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W

ST Steiermark

1 002F 29972 SCHOBER Andreas 50M B 50M

1 003B 16203 WERLITSCH Ernst 50M B 50M

1 001A 38141 JANY Karl 65M B 65M

1 004E 34491 BUCHER Martin M B M

1 003E 35385 FAUSTER Manfred M S B M

1 005F 27843 GETTO Peter M B M

1 005C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M

1 004A 31663 KRAM Jürgen M B M

1 004C 41232 MARAKOVITS Michael M B M

1 022A 40470 BANFI Kurt 50M C 50M

1 023B 31975 WILFING Christian 50M C 50M

1 022F 33678 WINKLER Gabriel U21M C U21M

1 010A 38107 DURA Erich M L M

1 010C 26463 HARG Franz M L M

1 010F 11716 STEINER Martin M L M

1 016C 30945 PROBST Wolfgang M T M

1 015A 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 016D 14483 SCHWEIGER Peter M T M

1 017A 29867 SIREC Christian M T M

1 017D 32905 STARZ Werner M T M

1 007C 29973 SCHOBER Elisabeth 50W B 50W

1 021A 40471 BANFI Barbara W C W

1 020F 25747 STEINER Brigitte W C W

1 008E 38108 RIEGLER Nicole W L W

1 012C 38052 BURSCH Heidemarie 50W T 50W

1 014C 34490 DORNER Astrid W T W

1 014A 27869 HARTLAUER Bettina W T W

1 013A 70579 SCHÄFFER Anita W T W
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WA 3D Sternturnier
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3StHL24)
Hallwang, Matzingweg 16, 07-04-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

1 013F 14485 SCHWEIGER Brigitte W T W

T Tirol

1 005B 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

2 009B 24938 SEDLECZKI Erwin 50M L 50M

1 018B 9070 NIEDEREGGER Peter 50M T 50M

1 018F 20947 WESTREICHER Manfred 65M T 65M

1 017F 40747 GLEICH Jürgen M T M

1 006C 28751 WARBINEK Karin W B W

1 020D 25667 BARCKHOLT Silvia 50W C 50W

1 012E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W

1 013D 23599 RIESER Alexandra W T W

W Wien

1 017E 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

1 009A 30675 DOZSA Alexandra W L W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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